
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 202, DE 15 DE MARÇO DE 2 016. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.317 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento 
Interno, (Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º 
da Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado José Bonifácio, a partir de 01 de março de 2016: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 15 dias do mês de março de 2016. 

 
 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 

Jair Teixeira Aguiar AP-07 
Claudete Pessoa da Silva AP-12 
Leontino Labre Filho AP-12 
Marcia Gomes Taveira AP-12 
Aldenor Alves Bandeira AP-16 
Angela Sebastiana Elias AP-16 
Cristiane Alves da Silva AP-16 
Fabiany Barbosa de Oliveira AP-16 
Flaviane Barbosa de Oliveira AP-16 
Ilisabeth Andrade Costa AP-16 
Jildailde Rodrigues da Costa Oliveira AP-16 
José Felix Gomes Labres AP-16 
Maria de Nazaré Alves de Andrade AP-16 
Marifelix Torres da Silva AP-16 
Neila Marinho de Oliveira Almeida AP-16 
Paulenio Alves Azevedo AP-16 
Raphael Lemos Brandão AP-16 
Sara Oliveira Sousa AP-16 
Valda Pereira Costa AP-16 
Walber Gomes Wanderley AP-16 


